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علی ترابی / به احتمال فراوان روز یک شنبه هفته 
آینده، همان طور که پیش بینی می شد، تنها نماینده 
فوتبال خراسان رضوی که روزگاری در لیگ برتر بود 
و حالا در لیگ دسته یک کشور دست و پا می زند، برای 
همیشه منحل و خیال هواداران و علاقه مندان دلسوز 
به فوتبال استان راحت می شود! البته مسئولان و 
دست اندرکاران ورزش استان هم نفسی می کشند و 
دیگر بابت آبروریزی های شهرخودرو نزد مردم مشهد 
خجالت زده نمی شوند؛ چرا که هیچ عزم و اراده ای نه 
تنها از سوی مدیران باشگاه شهرخودرو برای احیای 
تیم نیست بلکه از سوی مدیران ورزش استان هم 
عزمی وجود ندارد و به نوعی همگی دست به دست 
هم داده اند تا تیم شهرخودرو طوری نابود شود که 
لکه ننگ آن برای همیشه از روی مشهد برداشته شود.

سازمان لیگ فوتبال کشور دو هفته پیش وقتی دید 
تیم شهرخودرو در بازی های لیگ دسته یک کشور 
مفتضحانه مقابل حریفان می بازد، با توجه به مطرح 
شــدن شــرط بندی، دســت به کــار شد و جلسه ای 
اضطراری با حضور مالک باشگاه و نماینده هیئت 
فوتبال خراسان رضوی در تهران برگزار کرد و خواهان 
ــر وضعیت تیم سروسامان  این بود که هر چه زودت
داده شود و حتی دو هفته از بازی های این تیم هم 
به صورت تعلیق درآمده بود. اما حالا پس از گذشت 
دو هفته از ضرب الاجل سازمان لیگ، هیچ اتفاقی 

برای حل مشکل تیم رخ نداده است که نشان از بی 
میلی مسئولان باشگاه دارد و حالا برای فرار از بدهی 
ها و واقعیت ها به دنبال منحل کردن تیم هستند، آن 
هم به این بهانه که خراسانی ها اجازه خروج امتیاز 
تیم را نمی دهند. این در حالی است که بازی های 
هفته دوازدهم رقابت های لیگ دسته یک کشور یک 
شنبه هفته آینده 15 آبان ماه دنبال خواهد شد و تیم 
شهرخودرو نیز باید مقابل تیم پارس جنوبی جم به 
میدان برود که در صورت حاضر نشدن در این مسابقه 
بر اساس قانون سازمان لیگ، به دو دسته پایین تر 
سقوط خواهد کرد و عملا دیگر نامی از این تیم باقی 
نمی ماند و برای همیشه از صحنه فوتبال خراسان 
رضوی پاک می شود البته ناقوس مرگ این تیم با توجه 
به حواشی و مشکلاتی که داشت، از ابتدای لیگ به 
صدا درآمده بود و کسی صدای نالان این تیم را نشنید 
و همگی شاهد ضجه های آن بودند. فقط در این میان 
آبروی فوتبال خراسان رضوی رفته است که حالا حالا 

ها دیگر برنمی گردد.

منتظر نظر هیئت فوتبال هستیم!	 
 از طرفی دربــاره اتفاقاتی که رخ داده، اظهارات 
متناقضی وجود دارد و هر کسی   باب میل خودش 
صحبت می کند. متاسفانه هیچ شفاف سازی درباره 
مشکلات شهرخودرو مطرح نمی شود و هر کسی 

توپ را در میدان دیگری می اندازد. فقط خروجی آن 
به منحل شدن تیم منجر می شود. آن هم در دوران 
کسانی اتفاق می افتد  که اکنون بر مسند کار هستند 
و در تاریخ ثبت می شود. در باب سرنوشت نهایی تیم 
به سراغ مدیر کل ورزش و جوانان رفتیم که جوابگو 
نبود و معاون ورزشی او این گونه به خبرنگار ما گفت: 
سازمان لیگ دو هفته قبل نامه ای به اداره کل ورزش 
و جوانان ارسال کرده که مسابقات تیم شهرخودرو به 
مدت دو هفته تا تعیین تکلیف شدن آن تعطیل شود. 
ما هم شخص دیگری غیر از مدیران شهرخودرو را 

نمی شناسیم.
نصرا... زاده در پاسخ به ســوال خبرنگار ما که آیا 
سازمان لیگ درباره خروج امتیاز تیم هم مذاکره ای 
کرده است، افزود: سازمان لیگ با ما مذاکره مکتوبی 
نداشته است. به ما نامه ای نــداده که تیم از استان 
خارج شود. با ما اصلا صحبتی نکرده اند. این بحث 
در سازمان لیگ مطرح است  و سازمان لیگ باید 
تعیین تکلیف کند. نظر اداره کل ورزش استان هم 
مشخص است. وی در ادامه سخنان خود خاطر نشان 
کرد: اداره کل بر اساس وظیفه نظارتی ورود می کند. 
باید ببینیم نظر هیئت فوتبال استان و سازمان لیگ 
چیست. وی تصریح کرد: اداره کل ورزش و جوانان 
به هیچ عنوان با خروج امتیاز تیم شهرخودرو موافق 
نیست ولی با توجه به نظر فنی هیئت فوتبال درباره 

خروج امتیاز تیم، بررسی می کنیم. اگر هیئت فوتبال 
برای خروج امتیاز رضایت بدهد، کارگروهی تشکیل 
می شود و دربــاره آن نظر می دهد البته الان زمان 
جلسه مشخص نیست و نمی دانــم کی قــرار است 

برگزار شود.

درخواست منحل شدن تیم 	 
در ادامه به سراغ مدیر عامل باشگاه شهرخودرو رفتیم 
که در صحبت های خود به قطعی بودن منحل شدن 
تیم هم اشاره کرد و گفت: باشگاه امید وحدت طی 
نامه ای به سازمان لیگ اعلام کرد که توانایی ادامه 
تیم داری را ندارد. لذا ما هم به سازمان لیگ نامه زدیم 
و انصراف خودمان را از لیگ دسته یک کشور اعلام 
کردیم. حیدرپور در پاسخ به این سوال که روز یک 
شنبه در بازی لیگ مقابل پارس جنوبی جم ظاهر نمی 
شوند، افزود: نه. ما از این هفته در مسابقات بازی نمی 
کنیم و درخواست منحل شدن تیم را اعلام کرده ایم. 
قرار بود پنجره نقل و انتقالات باز و  مشکلات حل شود 
ولی باشگاه امید وحدت پول و توانایی این کار را ندارد.
وی در پاسخ به این سوال که بر اساس جلسه سازمان 
ــرار نبود باشگاه شــهــرخــودرو پیگیر  ق لیگ، مگر 
مشکلات تیم باشد، اظهار کرد: شرط ما این بود که 
خراسانی ها اجازه خروج بدهند تا تیم به تهران بیاید 
و ما بتوانیم تیم داری کنیم اما متاسفانه هیئت فوتبال 
استان و اداره کل ورزش و جوانان به مکاتبات سازمان 
لیگ جواب نداده اند، ما هم نامه زدیم و منحل شدن 
تیم را اعلام کردیم. وی درباره این که تیم در صورت 
منحل شدن به لیگ دسته3 سقوط می کند، گفت: با 
توجه به این که تیم شهرخودرو دو رده سقوط خواهد 
کرد، به فدراسیون فوتبال نامه زدیم و درخواست 
کردیم با توجه به حواشی و مشکلاتی که وجود دارد، 
تیم شهرخودرو یک رده سقوط کند و به لیگ دسته2 
برود تا بعدا ببینیم چه کاری می توان برای این تیم 

انجام داد.

پرونده در ارکان قضایی	 
همچنین دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی درباره 
این که آیا بــرای خــروج امتیاز تیم شهرخودرو نامه 
نگاری شده است، گفت: چنین درخواستی شده است 
که ما هم اعلام کردیم در صورت پرداخت بدهی های 
تیم بر اساس قانون سازمان لیگ اجازه خروج امتیاز 
را می دهیم که مدیران باشگاه شهرخودرو هنوز با 
این کار موافقت نکرده اند. محسن حیدری در پاسخ 
به این سوال که سازمان لیگ پس از گذشت دو هفته 
از تعلیق تیم و این که باشگاه شهرخودرو اقدامی برای 
حل مشکلات انجام نداده، چه دستوری داده است، 
ــزود: سازمان لیگ دیروز)چهارشنبه( طی نامه  اف
ای به هیئت فوتبال اعلام کرده است که پرونده تیم 
شهرخودرو به ارکان قضایی ارسال شده است و حتما 

باید از هفته آینده در مسابقات شرکت کند.

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال از امروز دنبال می شود

نماینده های استان با بازی های حساس

بازی های هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور طی امروز 
و فردا با 7 بازی دنبال می شود که دو نماینده خراسان رضوی روز جمعه 
به میدان می روند.تیم های فرش آرا  و رکن آذین خاورمیانه به عنوان دو 
نماینده استان فردا در حالی به مصاف تیم های قند کاترین آمل و سن 
ایچ ساوه می روند که اصلا شرایط خوبی در جدول رده بندی ندارند.تیم 
فوتسال فرش آرا با قدمت 10 ساله اکنون با 12 امتیاز در رده نهم قرار دارد 
و هنوز نتوانسته به شرایط خوبی برسد.از 11 بازی انجام داده 3  برد، 3 
مساوی و 5 باخت در کارنامه خود دارد. زرد پوشان مشهدی در این هفته 
بازی نسبتا آسانی مقابل قند کاترین آمل دارند که در رده دهم جدول قرار 
دارد و با توجه به این که میزبان این دیدار هستند، می توانند نهایت بهره را 
از این فرصت ببرند و 3 امتیاز کامل بازی را از آن خود کنند. هر چند که این 
تیم شمالی با یک پله پایین تر از فرش آرا به دنبال این است تا جایگاه خود را 
ارتقا دهد و به رده بالاتر صعود کنداما دیگر نماینده فوتسال استان که شرایط 
بحرانی در لیگ دارد، همچنان به ته جدول چسبیده است و حال خوبی 
ندارد. تیم رکن آذین خاورمیانه که ادامه دهنده راه تیم چیپس کامل است، 
در این چند هفته اخیر نتایج خوبی نگرفته است و اکنون با یک امتیاز در قعر 
جدول قرار دارد. این تیم در این هفته بازی سختی مقابل سن ایچ ساوه دارد 
که جزو مدعیان قهرمانی محسوب می شود و اکنون در رده سوم جدول قرار 
دارد. شاگردان حمید بی غم در این هفته که خارج از خانه به میدان می 

روند، باید بتوانند نتیجه قابل قبولی کسب کنند تا از بحران خارج شوند.

مدیرعامل باشگاه استعدادهای درخشان:

تصمیم فروش امتیاز به دلیل حمایت نکردن مسئولان 
است

مدیرعامل باشگاه استعدادهای درخشان در خصوص این که چرا امتیاز لیگ دسته 
اول بزرگ سالان کشور را برای فروش گذاشته اند، گفت: حمایت نکردن مسئولان 
شهری و استانی، دلیل اصلی این تصمیم بود. حتی آقایان اختصاص یک جلسه سالن 
برای تمرینات تیم های این باشگاه را دریغ کردند و انجام تمامی هزینه ها  در سه رده 
نوجوانان، جوانان و امید برتر کشور به همراه رده بزرگ سالان تاکنون به صورت 
شخصی بوده  است. کاظم رحیمی با رد شایعه فروش امتیاز تیم های پایه این باشگاه 
در گفت وگو با ایسنا افزود: فعلا تصمیمی به فروش نداریم و در مسابقات پرقدرت 
شرکت خواهیم  کرد. رسالت اصلی ما شناسایی، پرورش و هدایت استعدادهای ناب 
استان بوده و خواهد بود البته در صورت حمایت نکردن مسئولان استانی در آینده این 
احتمال وجود خواهد داشت.وی تصریح کرد: در صورت حمایت حداقلی مسئولان 
استان و تأمین 50 درصد از هزینه ها، قطعا در لیگ دسته یک بزرگ سالان شرکت 
خواهیم  کرد. وی در خصوص وضعیت باشگاه استعدادهای درخشان در فوتسال 
مشهد و ایران اظهار کرد: رسالت باشگاه استعدادهای درخشان مشهد از بدو تاسیس، 
شناسایی استعدادهای استان و آموزش رایگان آن ها و فراهم کردن شرایط مناسب 
برای پرورش و پیشرفت فوتسال و معرفی به تیم ملی و باشگاه های فوتسال کشور بوده 
است. در چند سال اخیر جزو معدود باشگاه های بازیکن ساز ایران بوده ایم.رحیمی 
با اشاره به بازیکن  سازی و استعدادیابی در باشگاه استعدادهای درخشان مشهد 
گفت: عبدالرحمن سارانی، ابوالفضل مینویی، محمدرضا نیک فرجام، سجاد سرباز، 
مجتبی پارساپور، بهروز عظیمی، سجاد بخشیان، مانی قانع، نیما حسینی و ... از 
جمله بازیکنانی بودند که با استعدادهای درخشان به سطح اول فوتسال ایران معرفی 
و برخی به اردوی تیم های ملی هم دعوت شدند. وی با اشاره به حضور بازیکنان فعلی 
استعدادهای درخشان در اردوی تیم ملی جوانان گفت: سه نماینده از رده جوانان 
باشگاه، سینا زنگویی، اشکان ابراهیمی و امیرحسین جوانمرد در اولین اردوی تیم 
ملی فوتسال جوانان که از 2۴ آبان 1۴01 در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود، 

حضور خواهندداشت. 

هفته پیش سازمان هواپیمایی کشوری از قطعی 
 شدن انجام پروازهای جام جهانی قطر از شهر مشهد 
به همراه تهران، کیش، شیراز، اصفهان و لار خبر داده 
بود اما حالا در جدید ترین برنامه پروازی جام جهانی 
که از سوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اعلام 
شده، خبری از شهر  مشهد و همچنین اصفهان و 
کیش نیست و از برنامه پروازی شرکت قطری حذف 

شده اند. این در حالی است که مدیر روابط عمومی 
فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد در 
این بــاره به ایسنا گفت: به احتمال زیــاد استقبال 
تماشاگران از مشهد به انــدازه ای نبوده که شرکت 
قطری را ترغیب به اختصاص پــرواز فوق العاده از 
مشهد در ایام جام  جهانی کند. حسن جعفری در 
خصوص علت حذف پروازهای فوق العاده مشهد به 

قطر برای جام  جهانی 2022 اظهار کرد: شرکت 
هواپیمایی قطر برنامه پروازی از مبداء مشهد را قطع 
کرده است. به احتمال فراوان شرکت هواپیمایی 
قطر تشخیص داده که پــروازهــای معمولی که از 
فرودگاه مشهد به قطر انجام می شود، برای جابه 
جایی مسافران جام  جهانی کفایت خواهد کرد.وی 
با اشاره به این که شرکت هواپیمایی قطر با توجه به 

نیاز خود پروازهایش را افزایش می دهد، ادامه داد: 
به احتمال زیاد میزان استقبال از مشهد به اندازه ای 
نبوده است که شرکت قطری، پرواز فوق العاده ای 
برای ایام جام  جهانی به مشهد اختصاص دهد.وی 
تصریح کرد: هم اکنون در هفته سه پرواز از فرودگاه 
مشهد به قطر انجام می شود که امکان جابه جایی 

حدود 700 مسافر را دارد.

چرا مشهد از پروازهای فوق العاده جام  جهانی حذف شد؟

ــز از  رئیس اداره ورزش و جــوانــان درگ
تعطیلی ۴5 درصــد اماکن ورزشــی این 
شهرستان به دلیل نداشتن اعتبار برای 
تعمیرات خبر داد. حسن پورافشار افزود: 
هم اکنون برای تعمیرات اماکن ورزشی 
که قبلا ساخته شده اند با مشکلات جدی 
مواجه  ایم که به خاطر این مسئله حدود 
ــد اماکن ورزشـــی شهرستان  ۴5 درص

تعطیل است.
وی تصریح کــرد: هم اکنون پنج مکان 
ورزشــی از جمله سالن شهر لطف  آباد، 
سالن روستای حاتم قلعه، سالن ورزشی 
شهر انقلاب، یکی از سالن های نوخندان 
و  ورزش  اداره  استخر  تنها  همچنین  و 
جوانان تعطیل است. پورافشار نامناسب 
بودن کف  پوش سالن ورزشی شهر لطف 
 آباد، روستای حاتم قلعه، سالن ورزشی 
انقلاب و نوخندان شهر درگز و خسارت 
واردشـــده به استخر در دوران کرونا را 
دلیل تعطیلی این اماکن اعلام کرد.وی 
با بیان این که تعطیلی این اماکن سرانه 
ورزشی شهرستان را کاهش داده  است، 
اظهار کرد: رسیدن رطوبت به کف سالن 
ورزشی روستای حاتم قلعه منجر به ریزش 

آن شده است، همچنین به دلیل این که 
کرونا  ســال  دو  طی  شهرستان  استخر 
تعطیل بــوده و از سویی بــازدیــدی از آن 
نشده، خسارت ۶00 تا 700 میلیون 
تومانی به موتورخانه و داخل استخر وارد 
شده است.رئیس اداره ورزش و جوانان 
درگز افزود: در شهرستان درگز 11 مکان 
ورزشی وجود دارد که پنج مکان ورزشی 
اکنون تعطیل است و اگر فکری به حال 
تعمیر این اماکن نشود، طی سال های 
آینده با مشکلات جدی مواجه می شویم. 
وی تصریح کرد: به دلیل پوسیده شدن 
مخزن آب زمین چمن فوتبال شهر درگز 
در آبــیــاری زمین با مشکل مواجه ایم، 
برای برگشت سالن ها به حالت اولیه به 
اعتباری حدود یک میلیارد و 200 میلیون 
تومان نیاز داریم. همچنین علاوه بر این که 
برخی اماکن در زمینه سرویس بهداشتی 
و روشنایی مشکل دارند، تمامی اماکن 
ورزشی فاقد دیوار محافظتی هستند که 
باید برای پیشگیری از حــوادث ورزشی 

فکر اساسی شود.
ــد  ــه 100 درص ــه ایــن ک ــا اشـــاره ب وی ب
مــکــان هــای ورزشـــی شهرستان درگــز 

نیازمند تعمیرات هستند، اظهار کرد: در 
داخل شهر یک سالن کشتی و چهار سالن 
چند منظوره و در سه بخش شهرستان 
چهار سالن ورزشــی وجود دارد که همه 
ــد. اگر  ــ بــه تعمیرات اســاســی نــیــاز دارن
امسال اعتباری برای تعمیرات تخصیص 
پیدا نکند، سال آینده هزینه ها بیشتر و 
گرفتن اعتبار سخت  تر می شود، از سویی 
اکنون دو پروژه نیمه کاره شامل خوابگاه 
ورزشکاران با ۶0 درصد پیشرفت فیزیکی 
و یک سالن ورزشــی 1700 نفره با 30 

درصد پیشرفت فیزیکی داریم که نیازمند 
تخصیص اعتبار هستند. وی اظهار کرد: 
ــاده 27  ــاس کمیسیون م هرچند بر اس
برای ورود بخش خصوصی در تعمیرات 
و تکمیل اماکن ورزشی چند نفر را برای 
راه انـــدازی استخر به اداره کل ورزش و 
جوانان معرفی کردیم اما روند کار بسیار 
کند اســت و از سویی ایــن مکان هر روز 
فرسوده  تر می شود. وی از فرسوده بودن 
سالن ورزشی تختی به عنوان تنها سالن 
دارای ظرفیت تماشاگر با بیش از ۴0 

سال قدمت خبر داد و گفت: با توجه به این 
که بیشتر مسابقات در این سالن برگزار 
می شود، نیازمند تعمیرات جدی است.
پورافشار وضعیت اعتبارات اداره ورزش 
و جوانان شهرستان درگــز را نامطلوب 
ارزیابی کرد و گفت: اعتبارات تخصیصی 
از محل تملک دارایی ها به حوزه ورزش 
کفاف نیاز ما را نمی دهد، امسال 100 
میلیون تومان برای تعمیرات و 30 میلیون 
تومان بــرای تجهیزات تخصیص یافته و 
هزینه شده است. بر اساس دستورالعمل 
اداره ورزش و جوانان، شرکت ها و اشخاص 
حقوقی می توانند مالیات خود را صرف 
تکمیل اماکن ورزشی کنند که امیدواریم 
با پیگیری های صــورت گرفته به زودی 
این اتفاق بیفتد.وی اظهار کرد: از 30 
هیئت ورزشی شهرستان درگز 15 هیئت 
نیز نیمه فعال  و پنج هیئت دیگر  فعال 
هستند و با توجه به این که حامی ورزشی 
در شهرستان نداریم، هیئت ها برای تأمین 
هزینه های خود با مشکلاتی مواجه  اند. 
هم اینک 2300 ورزشــکــار شهرستان 
سازمان یافته هستند که در رشته های 

مختلف فعالیت دارند.

رئیس اداره ورزش و جوانان درگز با اشاره به نبود اعتبارات اظهار کرد:

 ۴۵ درصد اماکن ورزشی درگز تعطیل!

یک شنبه؛ موعد منحل شدن شهرخودرو!
مدیران باشگاه شهرخودرو درخواست منحل شدن تیم را به سازمان لیگ اعلام کردند

در چارچوب هفته هفتم رقابت های لیگ برتر والیبال کشور

سومین پیروزی نیان مشهد

بازی های هفته هفتم رقابت های لیگ برتر والیبال ایران عصر دیروز در شهرهای 
مختلف برگزار شد و نماینده خراسان رضوی درسالن مهران مشهد به مصاف 
سایپای تهران رفت که در یک بازی تماشاگر پسند تیم تهرانی را در سه دست پیاپی 
شکست داد. نکته حائز اهمیت این مسابقه این است که  تیم سایپا در هر سه دست 
تا امتیاز20 از تیم نیان الکترونیک مشهد جلوبود اما در نهایت بازی را 3 برصفر  
باخت. نماینده والیبال مشهد دست اول را با نتیجه 27 بر 25 پیروز شد. در دست 
دوم 25 بر 23 برتری خود را حفظ کرد و در دست پایانی نیز 25 بر 20 تیم تهرانی 

را شکست داد و سومین پیروزی خود در مسابقات امسال را کسب کرد.

مربی مشهدی تیم ملی کاراته نونهالان:

آینده درخشان کاراته بزرگ سالان را نونهالان رقم می زنند
مربی مشهدی تیم ملی کاراته نونهالان کشورمان گفت: موفقیت نونهالان 
در کاراته باعث می شود در آینده تیم بزرگ سالان این رشته ورزشی نیز نتایج 
بسیار خوبی کسب کند.اسماعیل حاجی آبادی در اولین مرحله اردوی تیم ملی 
نونهالان در بخش پسران که از دیروز در مشهد آغاز شد، اظهار کرد: نونهالان رده 
سنی خاصی است و وزارت ورزش و جوانان کشور بر امر مهم استعدادیابی تاکید 
بسیاری دارد. تمام تلاش خود را  برای آمادگی تیم در بخش کاتا و کمیته به کار 
گرفته ایم تا در مسابقات پیش  رو   نتایج مطلوبی کسب کنیم.وی افزود: رده سنی 
نونهالان آینده سازان کاراته کشور هستند و می توانند در رده های سنی بعدی نیز 

پیراهن تیم ملی را بپوشند.

در چارچوب هفته دوم لیگ دسته یک بسکتبال کشور

اولین شکست پارسا نوین مشهد

بازی های هفته دوم لیگ دسته اول بسکتبال کشور برگزار شد و تیم های حاضر دو 
گروه به مصاف حریفان رفتند که تنها نماینده خراسان رضوی مقابل حریف خود 
تن به شکست داد. مسابقات امسال لیگ دسته اول بسکتبال کشور در دو گروه و با 
حضور 28 تیم دنبال می شود که تیم پارسا نوین به عنوان نماینده مشهد در گروه دوم 
قرار دارد.شاگردان محمد قیاسی که بازی هفته اول خود را با برد پشت سر گذاشته 
بودند، در هفته دوم مقابل تیم لئونارد شاهین شهر متقبل شکست شدند. این بازی 
که در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی سجاد مشهد برگزار شده است ، با نتیجه 92 
بر ۶۶  به نفع تیم شاهین شهر تمام شد.تیم پارسا نوین با یک برد و یک باخت و کسب 

3 امتیاز در رده هفتم جدول رده بندی گروه دوم قرار دارد.


